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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01719024P

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit Mr.Coffee
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Park Konstruksion, Kulla F, Prona Nr. 227 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe, take-away, vetshërbim, shpërndarje sipas porosisë, 

kafe e shpejtë, snack food, shitje akulloresh. Shitje me 
pakicë e cigareve dhe paketave të duhanit. Shitje produktesh 
me bazë brumi dhe pastiçeri. Shoqëria mund te kryeje edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Erald Kasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2024                Deri: 04/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, pallatet e 
shoqërise ''Park Construction Albania'', Kati përdhe me akse 
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4;5:C,D i Godinës L/ Godina e Biznesit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mr.Coffee
E-Mail: legal@rm-group.al  
Telefon: 0694045679  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-503503-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523776-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje sipas porosise, kafe e 
shpejte, snack food.")          u be            ("Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje 
sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, perpunim dhe shitje akulloresh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535387-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Laert Kasaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Dorjan 
Gaçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorjan Gaçe")                      Nga data "01/07/2020             
Ne daten "30/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Laert Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE68A8A-8614-4BE8-B4CE-43455FA12006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43F46DF-7364-4F08-9745-98F49DA05100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F576D-1ACD-4F9C-92E5-B9D6CF0CE115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08DA0E-FFC8-493E-841D-2563C9DB9F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9145F-0D0E-486A-9E78-781FFCD462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9145F-0D0E-486A-9E78-781FFCD462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA492F20-AEB9-4A39-AEBD-97E4FCB7E774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54EA01A-1D71-4C98-B565-65B896008AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28355AE0-AC20-4724-9EA2-B084CAC5E961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE526A-740B-4984-AF0E-D96BEAC44A57
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paguar)

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580448-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.08.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje sipas porosise, kafe e 
shpejte, snack food, perpunim dhe shitje akulloresh")          u be            ("Bar-kafe, take-
away, vetsherbim, shperndarje sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, prodhim, 
perpunim dhe shitje akulloresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635699-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 22.12.2020 ku eshte 
vendosur: Shitja e 100% te kapitalit nga ortaku Laert Kasaj ne favor te shoqerise R&M 
GROUP. Vendimi i asamblese se ortakeve date 21.12.2020 ku eshte vendosur:Miratimi i 
shitjes se kuotave nga ortaku Laert Kasaj ne favor te shoqerise R&M GROUP. Vendimi i 
shoqerise R&M GROUP date 21.12.2020 ku eshte vendosur: Miraitmi i blerjes se 100% te 
kapitalit nga Laert Kasaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Laert Kasaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("R&M GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752688-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER MIRATIM PASQYRA  FINANCIARE 2020 MR COFFEE.pdf
Shenimet spjeguese Mr Coffee Shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE526A-740B-4984-AF0E-D96BEAC44A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C890AFD-4B91-4142-8035-142FEF17F54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEDC823-BB45-4FC8-A33E-7D970EC40272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7117EE84-D02C-4209-9A0D-ADFEFD9A4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7117EE84-D02C-4209-9A0D-ADFEFD9A4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF58F3-8D05-4408-B0E6-01E4195B248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE293C1B-0D1F-4454-B531-942A1DF655EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE293C1B-0D1F-4454-B531-942A1DF655EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125B649-EBC9-4914-A43B-E09FB5B58C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06264E7C-AAA8-445C-BB39-6068EE2F94E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691E4B5-AC46-452A-AA8F-230AB3A571C1
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Mr 
Coffee Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Mr Coffee Shpk 2020..xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788237-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2021 per deklarimin e te 
dhenave vullnetare . 
Telefon ishte            ("0692023377")          u be            ("0694045679")         
E-Mail ishte            ("laertkasaj@icloud.com")          u be            
("dorjangace@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888915-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8 datë 05.04.2022 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, pallatet e shoqërise ''Park Construction Albania'', Kati përdhe me 
akse 4;5:C,D i Godinës L/ Godina e Biznesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951009-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Bar-kafe, take-away, vetsherbim, shperndarje sipas porosise, kafe e 
shpejte, snack food, prodhim, perpunim dhe shitje akulloresh.")          u be            ("Bar-
kafe, take-away,  vetsherbim, shperndarje  sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, 
prodhim, perpunim  dhe shitje akulloresh. Shitje  me pakice e cigareve dhe paketave 
te duhanit. Shoqeria  mund te kryeje  edhe  aktivitete  te tjera  shtese, me qellim  
permbushjen  e veprimtarise  se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin  shqiptar 
ne fuqi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225FBF6-761F-402A-AF6C-9D1551B07CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225FBF6-761F-402A-AF6C-9D1551B07CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE5B211-1138-4EB3-A98E-F606FC0C2908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD7C9B-AFFF-4D74-96AC-28E857CBEB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD7C9B-AFFF-4D74-96AC-28E857CBEB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBC10A9-97D2-4985-B965-487211A1251B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D3D94-CD67-4B35-BE51-8E3CCD5DC645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D42E74-D84A-4F0A-90E1-0376F840D3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085F800-BD63-494A-AC53-EB965A7AEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085F800-BD63-494A-AC53-EB965A7AEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D0B14-55FF-4511-B45D-F2CBA1F3F22F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954053-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.2 Pasqyra e pozicionit financiar Mr Coffee Shpk 2021.xlsx
Vendim Asambleje per Miratimin e Pasqyrave Financiare Mr Coffee Shpk 2022.docx.pdf
1.1 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Mr 
Coffee Shpk 2021.xlsx
1.3 Shenimet Spjeguese Mr Coffee 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171174-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarMRCOFFEESHPK.xlsx
VendimAsamblejePasqyratfinanciareMr.Coffee.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMRCOFFEESHP
K.xlsx
PasqyraeshenimeveSpjegueseMrCoffeeShpk........pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259085-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, take-away,  vetsherbim, shperndarje  sipas porosise, kafe e 
shpejte, snack food, prodhim, perpunim  dhe shitje akulloresh. Shitje  me pakice e cigareve 
dhe paketave te duhanit. Shoqeria  mund te kryeje  edhe  aktivitete  te tjera  shtese, me 
qellim  permbushjen  e veprimtarise  se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin  
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Bar-kafe, take-away, vetshërbim, shpërndarje 
sipas porosisë, kafe e shpejtë, snack food, shitje akulloresh. Shitje me pakicë e 
cigareve dhe paketave të duhanit. Shitje produktesh me bazë brumi dhe pastiçeri. 
Shoqëria mund te kryeje edhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297126-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 05.06.2024, të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA4B777-CCE3-434B-B6DE-4CE5225A02A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB6B46-6C3A-44D6-B151-8A7DC7EB653A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95122E2-F484-4900-9B2A-1B207B8EA939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6516DD-DCA5-4CE8-B927-877AB8469397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6516DD-DCA5-4CE8-B927-877AB8469397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9511734-8E23-4EBE-926B-02AA4669707E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED41C612-4276-43E4-8A3C-5A777AC6D18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE63D75-79ED-45B8-96D4-3770C1B95C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29020755-BBC5-412F-9E2B-A534D89E91E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29020755-BBC5-412F-9E2B-A534D89E91E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D992073-DF21-4CA3-8619-5A24910D1052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866AAD74-C776-455A-9B9D-443660543D99
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përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("dorjangace@yahoo.com")          u be            ("legal@rm-group.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kasaj")                      Nga data "05/06/2024             
Ne daten "04/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Dorjan Gaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03825588-2CA8-4285-9991-4BF992BD355C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6317449-8045-412B-8F16-5D2168902F8D

